ho previsto la rimozione. 

Nel corso del sopralluogo non è stato fornito l’Attestato di Prestazione Energetica (A.P.E.), del 

cui costo di redazione ho tenuto conto nella stima del più probabile valore di mercato. 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO: € 220.000,00 (Euro duecentoventimila/00) 

QUESITO N. 5. RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETÀ IN RELAZIONE AL BENE PIGNORATO 

Secondo quanto si legge nella Certificazione notarile del 30.04.2024 a firma del Notaio Pietro 

Costamante, l’immobile si appartiene all’Istituto esecutato in forza di “…  giusti e legali titoli

[...]

- destinazione d’uso e capacità di reddito …” [negozio/buona]. 

Sulla  base  dei  dati  prima  riportati  il  più  probabile  valore  di  stima  del  locale  destinato  a 

negozio  può  essere  assunto  pari  a  [(mq  80  x  €/mq  3.000,004)  €  240.000,00  -  €  200,005  -  € 

5.000,006 - 5.000,007] 230.000,00 (Euro duecentotrentamila/00) in c.t. 

4 Parametro prossimo ai valori medi rilevati dall’O.M.I. e dal Borsino Immobiliare, confortato dalle indagini 
di mercato 
5 Costo stimato per la redazione dell’A.P.E. 
6  Costo  stimato  per  la  rimozione  e  smaltimento  del  soppalco  e  correlati  ripristini  e  le  connesse  spese